g Prefeitura Municipal de ~spíri'to Santo do Turvo
~- Estodo de Soo Poulo ..

DECRETO N o 275 DE 01 DE JUNHO DE 2000.

DISPOE SOBRE A SUPLEtvENTAÇAO DE VERBA NO
V.õLOR DE R$ 85.5õõ,ôõ.

Jo~o Adirson Pacheco, Prefeito MJnicipal de Esptrito Santo do Turvo, Estado de
Paulo, no uso de suas atribuiç4es legais e de acordo com a Lei n° 1•1. de 15 de dezembro de

H9.

Decreta,

Artigo 1° - Fica o Departamento de Contabiidade. autorizado a suplementar a
uinte dotaçao do orçamento em vigor, no valor de R$ 85.500,00 (sessenta e cinco mil e

' 1hetos real& ) :

~ecr. Wam. Educ. Cul. Esp. Tur.
I - Oepto da Educaçlo
1.01 - Ensino Fundamental

. 5- 3111.01
O ,2.1882.008- tvtanut•nqio do Setor

B- 3113.01
,2.1882.008- Manutençlo do Setor
1-3132.01

O ,2.1882.008- Manutençlo do Setor
4 1.02 - Ensino Fundamental

8 - 3111.01
O 42.1882.008 - Manutençlo do Setor

Q- li 13.üi
O 4-2.1882.008 - Manutençlo do Setor

Secr. ~n. de Obra& e Serviços
2- Deoto de Obras -- · r · - ----·- -

11.9 - 3120.01
158.5752.018- Manutençlo do Setor
" ., •u ,n n,
I .11. - ~ I LV . VL

160.3282.017- Manutençêo do Setor
.4- D•pto S•rv. Estrada Rod. M.Jn.

11.0-3113.01
1 88.5342.019- ,..nutençlo do Se1or
1 D.3- 3132.01
1 88.5342.019- ,..nutençlo do Se1or

RS 18.000,00

R$ 2.500,00

R$ 4.000,00

R$ 20.000,00

R$ 5.000,00

RS 3.000,00

R$ 1 O .000,00

R$ 1.000,00

R$ 2.000,00
R$ 85.500,00

Artigo ~ - Para ocorrer as despesas da presente Suplementação'
f am anuladas parciamente as seguintes dotaç6es do orçamento em vtgor:

: Poder Executivo
; 11 -Gabinete do Prefeito
. 7 -l132.01 pREF~ - .

:-",

..) l J . ,,

1 .07.0212.002 - Manutençlo do Setor
2 -Assessoria Tecnlca

R$ 2.000.00 , \" :) ~ . Esp . t~ c 0 crc.

.5-3120.01

.07 .0212.003 - t-.Aanut•nçJo do Setor

d : ta .... . ~ .. o o n Regi5·• 1
R$ 2.000,00 ---·

~ . -""······ / -..c,_.1.J - ·- I I • ... • • • ••• •••••

Hs.----····· '

CW 1A~~V-h.-(!! actm;:;:~- dt _,.,c. . p.J

Sec. Munlc. t~dm. e Finanças
R G 9. 7 6 1 . 9 4 3-S S PIS P

- 4) 375-1214-375-1211- ax ;nçalves, 1-81 -Centro- Fones: (Oxx1
F 375-1184- CEP 18935-000- Espirito Santo do Turvo- SP

.ri Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
~ Estado de São Paulo ...

Secr. MJn. Educ. Cut. Esp. Tur.
1.02 - Ensino Fundamental
5-4110.01
42.1881.003- Constr. Rep. Adapt. Prédios Escola
1-4120.01
42.1881.005 - Aqulslçao de Imóveis
1 JM - Educaçlo Infantil
2-3111.01
42.1902 .O 1 O - Manutençto do Setor

:2- 3113.01
~2.1902.010-Manutençto do Setor
5-3120.01
42.1902.010- Manutenção do Setor

18- 3132.01
142.1902.010- tvtanutenç~o do Setor
I S~çr, ~", SªYd~ ~ ~~~~fnçiª $Qçiªl
112 - Depto de AsslstAnela Social

1

.0-4110.01

1
.~1.48~1.01~- R_efonna_ Co~str. e Ampl. de Creche
I ~eçr. tv\ln. de Obras e t>eMços
, 12 - Depto de O bras
I 9.8-4110.08

1
.58.3281.022- Constr. do Tennlnal Rodovtârlo
0.08-4120.01

' .58.3281.023- Aquls. de Vele. Equlp. e Utens.
)3 • Depto do Cemitério
8.4-4210.01
.80.3281.025- Reparos e Adaptaçao no Cemitério
U - Depto Serv. Estrada Rod. Wa.tn.
9.3- 3120.01
.88.5342.019- Manutençto do Setor

R$ 12.000,00

R$ 1.000,00

RS 10.000.00

R$ 5.000,00

R$ 10.000,00

R$ 2.500,00

R$ 5.000,00

R$ 10.000,00

R$ 3.000,00

R$ 1.000,00

R$ 2.000,00
R$ 65.500,00

Artigo 3° - Este Decreto entrarj em vigor na data de sua publicaçao.
110gadas ali dlspolilç6eli em contrário.

Registre-se e Pubique-se.

P. M. de Esplrito Santo do Turvo, 01 de junho de 2000.

v: • - ······1 -~J ••• -- 1 ..... ......... .

~ onçatves, 1-81- Centro- Fones: (Oxx14) 375"1214 • 375.1211 - ax